
 
 

UCHWAŁA NR XII/162/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/204/2016 z dnia 3 lutego 2016r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Kartuzy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2025r. poz. 285 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/204/2016 z dnia 3 lutego 2016r. zmieniony Uchwałą 
nr LXVI/699/2023 z dnia 22 lutego 2023r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 
warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Kartuzy i otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Arkadiusz Socha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 1919



L.p. Nr drogi Nazwa przystanku Kilometraż Strona Nr przystanku

1 G155006G Kartuzy, Ceynowy 0+310 P 02

2 G155007G Kartuzy, Chmieleńska 1+011 P 02

3 G155011G Kartuzy, Hallera Deptak 0+109 P 02

4 G155017G Kartuzy, Kolejowa dla wysiadających 0+283 P 02

5 G155017G Kartuzy, Dworzec-węzeł integracyjny 0+318 P 04

6 G155017G Kartuzy, Kolejowa dla wysiadających 0+476 L 01

7 G155017G Kartuzy, Kolejowa 0+858 L 03

8 G155023G Kartuzy, Łąkowa 0+328 L 01

9 G155025G Kartuzy, Mściwoja II NZOZ 0+259 P 02

10 G155025G Kartuzy, Mściwoja II – ul. Sambora 0+600 P 04

11 G155026G Kartuzy, Nowe Osiedle 0+182 L 01

12 G155029G Kartuzy, Os. XX-Lecia II RP 0+204 P 02

13 G155031G Kartuzy, Piłsudskiego-Szkoła 0+233 P 02

14 G155031G Kartuzy, Piłsudskiego NZOZ 0+605 P 04

15 G155035G Kartuzy, Prokowska 0+291 P 02

16 G155039G Kartuzy, Reja 0+030 L 01

17 G155041G Kartuzy, Sambora 0+396 L 01

18 G155042G Kartuzy, os. Derdowskiego 0+264 L 01

19 G155042G Kartuzy, PSZOK 0+812 P 02

20 G155042G Kartuzy, PSZOK 0+872 L 03

21 G155050G Kartuzy, 3 Maja Park Kotowskiego 0+402 P 02

22 G155055G Kartuzy, Majkowskiego 0+336 L 01

23 G155055G Kartuzy, Majkowskiego 0+358 P 02

24 G155251G Staniszewo, Kępa 0+859 P 02

25 G155251G Staniszewo, Kępa 0+896 L 01

26 G155251G Staniszewo, Wybudowania 1+535 L 03

27 G155251G Staniszewo, Wybudowania 1+560 P 04

28 G155251G Stara Huta, Wybudowania 3+394 L 05

29 G155251G Stara Huta, Wybudowania 3+419 P 06

30 G155251G Stara Huta, droga do Strzepcza 4+268 L 07

31 G155251G Stara Huta, droga do Strzepcza 4+295 P 08

32 G155251G Stara Huta 4+938 P 10

33 G155252G Staniszewo, Lewińska 1+007 L 01

34 G155252G Staniszewo, Lewińska 1+033 P 02

35 G155252G Głusino, Brzozowa 1+563 L 03

36 G155252G Głusino, Brzozowa 1+587 P 04

37 G155252G Głusino, Stążki 2+204 L 05

38 G155410G Sianowska Huta, Las 0+966 L 01

39 G155410G Sianowska Huta, Las 1+007 P 02

40 G155410G Sianowska Huta, Pustki 1+388 L 03

41 G155410G Sianowska Huta, Pustki 1+414 P 04

42 G155410G Sianowska Huta 2+089 L 05

43 G155431G Prokowo, Kościół 0+129 P 02

44 G155431G Pomieczyńska Huta, Sitna Góra 3+113 L 01

45 G155431G Pomieczyńska Huta, Sitna Góra 3+132 P 04

46 G155431G Pomieczyńska Huta 3+649 L 03

47 G155431G Pomieczyńska Huta 3+712 P 05

Załącznik do uchwały Nr XII/162/2025
Rady Miejskiej w Kartuzach
z dnia 16 kwietnia 2025 r.

lista przystanków

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1919



48 G155460G Grzybno, Pieciska 4+166 L 01
49 G155460G Grzybno, Pieciska 4+173 P 02
50 G155461G Grzybno, Melgrowa Góra 4+891 L 03
51 G155461G Grzybno, Melgrowa Góra 4+900 P 04
52 G155560G Kosy, Ławka Asesora 0+131 P 02

53 G155560G Kosy, Ławka Asesora 0+145 L 01

54 G155560G Kosy 2+075 L 03

55 G155560G Kosy 2+090 P 04

56 G155580G Grzybno, Szkoła 0+200 L 01
57 G155580G Grzybno, Szkoła 0+168 P 02
58 G155630G Kaliska II 1+964 L 07

59 G155630G Kaliska I 1+573 L 09

60 G155631G Kaliska V 0+796 L 01

61 G155631G Kaliska IV 1+207 L 03

62 G155631G Kaliska III 1+984 L 05

63 G155640G Borowo, Krótka 0+075 L 01

64 G155640G Sitno III 1+536 L 03

65 G155640G Sitno II 2+030 L 05

66 G155640G Sitno, krzyżówka 2+198 L 07

67 G155641G Sitno I 1+084 L 01

68 G155641G Sitno 1+463 L 03

69 G155641G Sitno Granica Gmin 1+910 L 05

70 G155700G Burchardztwo 0+322 L 01

71 G155700G 0+343 P 02

72 G155791G Kiełpino, ul. Szkolna 1+386 P 02

73 N05016G Dzierżążno, ul. Edukacji Narodowej 0+036 L 01
74 N07004G Grzybno, Melgrowa Góra 0+421 L 01
75 N11002G Kosy, Bilowo Cmentarz 0+627 L 01

76 N25041G Kartuzy, ZSO Nr 2 0+051 P 02

Burchardztwo, Nadleśniczego Sobiesława 
Mościckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1919


	UCHWAŁA NR XII/162/2025 RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	.

		2025-05-13T11:19:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




